



Typ nieruchomości : Kamienica

Miejscowość : Mijas

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

**Powierzchnia
mieszkania :**

203
m²

✓ Ogród

✓ Blisko golfa

✓ Piwnica

✓ Klimatyzacja



Nowe kamienice na sprzedaż w La Cala Golf Resort, Mijas, Costa del Sol

Luksusowe kamienice z panoramicznym widokiem na pole golfowe i dolinę
Odkryj oszałamiający nowy projekt w La Cala Golf Resort, obejmujący 26 przestronnych kamienic z zapierającymi dech w piersiach panoramicznymi widokami na pole golfowe i dolinę Mijas. Te wychodzące na południowy zachód domy zostały zaprojektowane na trzech poziomach w prywatnej, ogrodzonej społeczności ze wspólnym basenem i ogrodami krajobrazowymi, zapewniając mieszkańcom komfort i prywatność.

Nowoczesny design i funkcje premium

Każda kamienica oferuje współczesny, funkcjonalny układ:

Prywatna piwnica do dodatkowego przechowywania lub personalizacji.

Główne piętro na otwartym planie z w pełni umeblowaną i wyposażoną kuchnią.

Trzy duże sypialnie z dużą ilością naturalnego światła.

Rozległe tarasy i prywatny ogród dla przyjemności na świeżym powietrzu.

Zbudowane zgodnie z najnowszymi przepisami budowlanymi, domy te mogą pochwalić się oceną efektywności energetycznej „A” i obejmują najwyższej jakości wykończenia, takie jak ekrany prysznicowe i lustra we wszystkich łazienkach, fotowoltaiczne panele słoneczne zapewniające energię odnawialną, pełną klimatyzację i wzmocnione drzwi wejściowe.

Oczekuje się, że Faza 1 zostanie oddana do użytku w lutym 2027 roku.

Doskonała lokalizacja w La Cala Golf Resort

La Cala Golf Resort słynie z wyjątkowych udogodnień, w tym:

Trzy 18-dołkowe pola golfowe.

4-gwiazdkowy hotel ze spa z hydroterapią.

Wyśmienite restauracje i piwnica z winami.

Akademia golfa i różne obiekty sportowe, takie jak korty tenisowe i do padła, centra fitness i profesjonalne boiska do piłki nożnej.

Położona pomiędzy malowniczym parkiem przyrody Sierra de Mijas i Morzem Śródziemnym, ta spokojna dzielnica mieszkaniowa znajduje się zaledwie 10 minut od dziewiczych plaż Costa del Sol.

Dogodna bliskość kluczowych atrakcji

Lotnisko w Maladze: 30 km (około 30 minut).

Marbella: 20 km (około 20 minut).

Fuengirola: 15 km (około 15 minut).

Życie nocne w La Cala de Mijas: 10 km (około 10 minut).

Puerto Banús: 30 km (około 30 minut).

Ciesz się tym, co najlepsze na Costa del Sol

Niezależnie od tego, czy szukasz domu wakacyjnego, głównej rezydencji, czy inteligentnej inwestycji, ten projekt oferuje idealne połączenie jakości, lokalizacji i wartości. Spokojna okolica, luksusowe udogodnienia i bliskość plaż, pól golfowych i rozrywki sprawiają, że jest to niezrównany wybór.

Działaj teraz!

Zabezpiecz swój wymarzony dom już dziś w tej ekskluzywnej inwestycji. Skontaktuj się z nami, aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na oglądanie.

